Mẫu số 02
(Ban hành kèm theo Công văn số 239

/BHXH-PC ngày 22/01/2020 của BHXH VN)

      BHXH VN/tỉnh………

BHXH tỉnh/huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  ……………., ngày ….  tháng …. năm ….

BIÊN BẢN

GIAO NHẬN TÀI LIỆU, CHỨNG CỨ/TIẾP NHẬN THÔNG TIN

PHẢN ÁNH, KIẾN NGHỊ, TỐ GIÁC

Hồi …..giờ….phút, ngày....... tháng........ năm ................................................

Tại: ..................................................................................................................

Bên giao: (Đơn vị/tổ chức/cá nhân) giao nộp tài liệu, chứng cứ/cung cấp

thông tin:  .................................................................................................................

 .................................................................................................................................

Bên nhận tài liệu, chứng cứ: BHXH tỉnh/huyện .............................................

Hai bên đã tiến hành việc giao nhận tài liệu, chứng cứ cụ thể như sau: .........

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

Biên bản này được lập thành hai bản, mỗi bên giữ một bản./.

BÊN GIAO

(Ký tên, ghi rõ họ tên hoặc điểm chỉ)

BÊN NHẬN

(Ký tên, ghi rõ họ tên, đóng dấu)